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Tradition, fornyelse og gode oplevelser 

Sæson 2024–25
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alvorligt i den danske provins – og ligesom i de større byer med 
landsdelsscener sikre et godt økonomisk fundament for god scene-
kunst.

Folketeatret har sædvanen tro et godt repertoire med drama, 
komedie og sjove og velkomponerede familieforestillinger. I år er 
den store familieforestilling ‘Ronja Røverdatter’ med Sebastians 
kendte melodier og sange. Denne forestilling – Astrid Lindgrens 
vidunderlige klassiker – opfører vi to gange på Viborg Teater. 
Komedien fra Folketeatret er forestillingen ‘De urørlige’, der er en 
meget vellykket teaterversion af én af fransk films største succeser. 
Sæsonens store dramaforestilling er Shakespeares ‘Kong Lear’ der 
samtidig markerer Waage Sandøs 60-års skuespillerjubilæum.

Det Kgl. Teater præsenterer et trekantsdrama, og Café Liva med 
Jacob Morild vil indtage de skrå brædder med satire og komik. Den 
store kærlighedsforestilling får vi med AnnMari Max Hansen og 
Tommy Kenter, og der er meget andet spændende teater at finde i 
den gule serie. Grøn serie er det mere eksperimenterende teater, og 
her er prisen pr. billet fortsat særdeles attraktiv.

Vi glæder os til at byde jer ind i Viborg 
Teater, som er Viborgs centrum for profes-
sionel scenekunst.

 
Lars Munkøe
Formand for 
Viborg Teaterforening.

Kære teaterpublikum!

Velkommen til en ny sæson på Viborg Teater. Teater er en fælles 
oplevelse, vi deler. Det er en unik oplevelse og et øjebliksbillede, der 
aldrig kommer tilbage på den helt samme måde. Ikke så mærkeligt 
at scenekunst som kunstart ikke kan erstattes med noget andet – 
ikke engang de elektroniske medier vil kunne erstatte teatrets magi 
og attraktivitet. Derfor er det altid en fornøjelse at præsentere et nyt 
teaterprogram for vort store publikum i Viborg og omegn – og også 
for den kommende sæson præsenterer vi teater for alle aldersgrup-
per og teater i alle genrer.

Vort teatertilbud til de mindste årgange er blevet mere og mere 
populært i børnefamilierne, og derfor har vi i den kommende 
sæson et stort repertoire for denne gruppe – det er vigtigt, at børn 
oplever teater  gennem opvæksten, og senere bliver teatergængere 
som en hel naturlig adfærd for det voksne, moderne menneske, som 
har indlevelse i samfundsforhold, og som beriger sig selv med 
kunst og kvalitet.

Teater er ikke ofte på den politiske dagsorden – og ikke mindst er 
det økonomiske grundlag for teaterlivet i provinsen blevet forringet 
gennem årene. Det skyldes, at staten ikke har reguleret sit tilskud 
pr. købt forestilling i de seneste syv–otte år. Teaterforeningernes 
indkøbsmuligheder er dermed blevet betydeligt forringet gennem 
årene, idet de professionelle turnéteatre årligt pristalsregulerer 
deres produktioner. Det betyder desværre, at vi for den kommende 
sæson har måttet hæve billetpriserne en smule i alle kategorier. Vi 
håber naturligvis, at kulturministeriet snart igen vil tage teaterlivet 

Forside: Folketeatret opfører ‘Ronja Røverdatter’ på Viborg Teater den 15. og 16. marts 2025.  FOTO: GUDMUND THAI
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Billetserier
Abonnement
Løssalg
Viborg Teaterforenings billetter er inddelt i fire serier:

GUL serie

Billetter kan enten købes enkeltvis i løssalg – eller 
i abonne ment (med medlemsrabat) ved køb til 
mindst 5 forestillinger i gul serie.
Læs om medlemskontingent side 16. 

HVID serie

Musikarrangementer. 

GRØN serie

Billetter koster 180 kr. for voksne og   
110 kr. for unge u/ 25 år. Kun løssalg. 

BLÅ serie

er børne- og familieteater, hvortil billetter købes 
enkeltvis (15 pct. rabat ved køb af billet til mindst 
3 forestillinger forudsat køb via bestillingskupon 
(s. 19-20). Sælges også i løssalg.

Se prisoversigt side 18. 

Undgå kø i pausen
Bestil drikkevarer ved ankomsten.  
Se udvalg og priser side 16.

Billetkontorets telefon:

8787 3636

Bliv medlem af 

Viborg Teaterforening
og opnå følgende fordele:

• Rabat på billetpriser
• Modtag nyhedsbreve
• Tilbud på særlige arrangementer

Medlemskab tegnes ved  
henvendelse til billetkontoret  

i forbindelse med første billetkøb,
årskontingent pr. voksen: 60 kr. 

Læs mere side 16

 

BLÅ SERIE

Kronologisk kalender side 17 · Billetpriser side 18
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September 2024      

Torsdag 12. sep. kl. 20 Pilgrim  +  Benched Viborg Teater + Viborg Musiksal Moderne dans 4

Fredag 20. sep. kl. 20 Gravalvorlig   Operakomedie 4

Torsdag 26. sep. kl. 20 Næste år bliver øllet bedre  Turnépremiere Skuespil 5

Oktober 2024

Torsdag 10. okt. kl. 20 Love me Kenter  Komedie 5

November 2024

Lørdag  2. nov. kl. 15  Sigurd fortæller H. C. Andersen  Familieforestilling 5

Lørdag   9. nov. kl. 20 De urørlige   Komedie 6

Fredag 29. nov. kl. 20 På Loftet Sidder Krisen  Julekabaret 6

December 2024

Onsdag 11. dec. kl. 20 Bodils Jul   Komedie 6

Januar 2025

Fredag 10. jan.  kl. 20 New Fashioned & Tuva  Nytårskoncert   7

Februar 2025

Fredag  28. feb. kl. 20 Kong Lear   Drama 7

Marts 2025

Tirsdag 11. mar. kl. 20 Eks   Dramakomedie 7

Lørdag 15. mar. kl. 15 Ronja Røverdatter  Familieforestilling 8

Søndag 16. mar. kl. 15 Ronja Røverdatter  Familieforestilling 8

April 2025

Lørdag 26. april kl. 15 HMS Pinafore  Komisk opera 8

Lørdag 26. april kl. 20 HMS Pinafore  Komisk opera 8

Maj 2025

Fredag  2. maj kl. 20 Frk. Julie   Klassisk teater / drama 8

Oktober 2024

Torsdag 24. okt. kl. 20 Jeg fortryder intet ... vel?  Musik / Drama 9

Torsdag 31. okt. kl. 20 Evy Konigsberg  Musikteater 9

Januar 2025

Fredag 31. jan. kl. 20 Restaurant Europa  Drama 9

Februar 2025

Fredag  7. feb. kl. 20 Tre Akkorder & Sandheden  Country-kabaret 10

Fredag 21. feb. kl. 20 Brevet   Komedie 10

April 2025

Søndag 13. apr. kl. 15 Kay Werners Kapel  Koncert 10

September 2024

Søndag 15. sep. kl. 15 Fiskeren og hans kone  Fra 3 år og op 11

Søndag 29. sep. kl. 15 Kongen af Osteriget  Fra 4 år og op 12

Oktober 2024 

Lørdag  5. okt. kl. 15 Sallys far   Fra 4 år og op 12

November 2024

Lørdag  2. nov. kl. 15  Sigurd fortæller H. C. Andersen  Familieforestilling 5

December 2024

Søndag  1. dec. kl. 13 Peddersen og Findus – Jul hos Peddersen Fra 4 år og op 12

Søndag  1. dec. kl. 15 Peddersen og Findus – Jul hos Peddersen Fra 4 år og op 12

Lørdag  7. dec. kl. 15 Fru Dingenots jul  Fra 3 år og op  13

Lørdag 14. dec. kl. 15 Den store Nisseprøve  Fra 3–10 år  13

Lørdag 21. dec. kl. 15 En lille nisse rejste  Fra 4 år og op  13

Januar 2025

Lørdag 18. jan. kl. 15 Alfons Åberg – Nye historier  Fra 3–8 år  14

Februar 2025 

Søndag  2. feb. kl. 15 Mus og Venner  Fra 3–9 år 14

Marts 2025 

Lørdag  15. mar. kl. 15 Ronja Røverdatter  Familieforestilling 8

Søndag  16. mar. kl. 15 Ronja Røverdatter  Familieforestilling 8

Søndag  23. mar. kl. 15 Kejserens nye klæder  Fra 4 år og op 14

Sæsonoversigt 2024–2025
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Mogens Christensen Viborg A/S
Auto-Huset Skive A/S

Peugeot-Teater.indd   1 06/02/2024   06.35

Gravalvorlig
Fredag den 20. september 2024 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Operakomedie

Vi befinder os i bedemandsvirksomheden »Den enes død«, hvor ægteparret Tove og 
Werner residerer. De er fortvivlede, folk lever efterhånden alt for længe, deres forret - 
ning er, med andre ord, på dødens rand. Forretningen er tynget af krav om skemaer og 
statistikker og frygten for Krematorietilsynets kontrolbesøg. Staten har nemlig indført 
kvoter, som »Den enes død« slet ikke har opfyldt endnu. 

Men da den nyuddannede bedemandsassistent Asbjørn dukker op, viser det sig, at 
han måske har nøglen til, hvordan der kommer flere kunder i butikken. 

Kommer der kontrol fra Krematorietilsynet? Ender det hele med en lykkelig slutning? 
Er der overhovedet nogen, som overlever? Og er der dødsscener nok til en opera?  Kom 
selv og tag en vurdering af denne komiske opera.
Operakomedie
Medvirkende: Signe Asmussen, Hans Dueholm, Michael Kristensen og Allan Dahl Hansen.
Producent: Figaros og Aarhus Sommeropera.
Iscenesættelse: Hans Dueholm og de medvirkende. Koreografi: Marlene Smith.
Varighed: To timer og 10 minutter inkl. pause. Priskategori 1

Pilgrim + Benched
Torsdag den 12. september 2024 kl. 20.00
på VIBORG TEATER og i VIBORG MUSIKSAL  – Publikum møder ind i Viborg Teater (garderobe og mulighed for bestilling af pausedrinks); derfra går vi  
samlet over gården til Viborg Musiksal og overværer forestillingen ‘Pilgrim’. I pausen går vi tilbage til teatret, hvor forestillingen ‘Benched’ opføres. Moderne dans

Uppercut Danseteater kommer med to forestillinger i forlængelse af hinanden samme aften.
Den første forestilling er skabt af Mark Philip, som også er eneste optrædende danser: 
PILGRIM handler om en rejsende, en søgende, en opdager. Med et badekar som livets bagage og verdens modvægt. Vand, vildskab 

og vovemod. Som en strømmende fremfærd på kanten af alting, med åbne øjne under overfladen. En levende, åndende, dansende krop 
på livets uforudsigelige, underfulde rejse.

BENCHED er en hudløs ærlig fortælling om livets store og helt små spørgsmål. Om at sætte sig til rette. Om at turde sætte sig skævt. Om at sidde 
på tværs. Om at blive sat af eller bænket. Om at tage, skabe og give plads, og helst huske at gøre det inden, du falder på røven, der hvor bænken ender.

Dans
Medvirkende: Adam Tocuyo, (Alexander Skjold), Mahamat Fofana, Jens Schyth Brøndum, Kriss Mensa 
og Mark Philip.
Producent: Uppercut Danseteater. Iscenesættelse: Mark Philip, Stephanie Thomasen, Johan Kølkjær.
Varighed: En time og 30 minutter inkl. pause. Priskategori 1
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Vinterdepression eller ej  
 vi har også det rigtige lys til dig. 

Vi leverer naturligt dagslys døgnet rundt 

DAY-LITE
Peter Ruby

Tlf. 86 60 00 23
www.day-lite.dkVIBORG SVØMMEHAL

Banegårdspladsen 1 · 8800 Viborg · Tlf. 8787 3230 · www.viborgsvoemmehal.dk · svoemmehal@viborg.dk

Kom i form i Viborg Svømmehal 
Vandaerobic, Aquajogging, Gravid-
svømning, Babysvømning, Senior-
formiddag 

Wellness i Viborg Svømmehal 
Massage, Aromabad, Hotstone, 
Ansigtsmassage, Fodpleje & -massage

132x32 mm Svømmehal.indd   1 27/02/12   07.53
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Love me Kenter
Torsdag den 10. oktober 2024 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Komedie

Glæd jer til en blanding af vidunderlige sange og skønne sketches. En forestilling om 
ægteskabet i forskellige stadier af harmoni og gru. 

Et nyt komisk og musikalsk show, ‘Love me Kenter’ som Tommy Kenter og AnnMari 
Max Hansen selv har skabt. En forestilling med kærlig humor, skønne sangnumre og 
længere dramatiske sketches om livet i lyst og nød og ægteskabets forunderlige faser. 
Underholdende og forhåbentlig også med lidt stof til eftertanke. En forrygende forestilling 
med musik, komik og alvor, måske som et alternativ til de unges stand-up og med et kig 
ind i mere modne relationer. 

Kort sagt – En musikalsk forestilling i lyst og nød.  Læs mere side 15

Komedie af AnnMari Max Hansen og Tommy Kenter
Medvirkende: AnnMari Max Hansen og Tommy Kenter.
Musikere: Jens Krøyer og Esben Just.
Producent: AnnMari Max Hansen og Tommy Kenter, som også har iscenesat.
Varighed: To timer og 30 minutter inkl. pause. Priskategori 1 
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Sigurd fortæller H. C. Andersen
Lørdag den 2. november 2024 kl. 15.00
på VIBORG TEATER Familieforestilling

‘Sigurd fortæller H. C. Andersen’ er en teaterkoncert med fortælling, musik, sange, skue-
spil og balletdansere, beregnet for hele familien.

Sigurd Barrett, som med stor succes har gæstet Viborg Teater mange gange, har mod-
taget en lang række priser for sit arbejde med formidling. Her fortælles en perlerække af 
Andersens berømte eventyr, der visualiseres af musikere, en skuespiller og dansere.

Den røde tråd i dramaturgien er, hvordan H. C. Andersens eventyr kan forstås og bru-
ges af moderne børn og unge i vor egen samtid.

Familieforestilling af Sigurd Barrett
Medvirkende: Sigurd Barrett, Eskild Dohn, Sandra Bothmann og balletbørn fra Det Kgl. Teaters 
Balletskole i Odense.
Producent: Sigurd Barrett.
Iscenesættelse: Louise Schouw.
Varighed: En time og 50 minutter inkl. pause.  Priskategori 1 

Vinterdepression eller ej  
 vi har også det rigtige lys til dig. 

Vi leverer naturligt dagslys døgnet rundt 

DAY-LITE
Peter Ruby

Tlf. 86 60 00 23
www.day-lite.dkVIBORG SVØMMEHAL

Banegårdspladsen 1 · 8800 Viborg · Tlf. 8787 3230 · www.viborgsvoemmehal.dk · svoemmehal@viborg.dk

Kom i form i Viborg Svømmehal 
Vandaerobic, Aquajogging, Gravid-
svømning, Babysvømning, Senior-
formiddag 

Wellness i Viborg Svømmehal 
Massage, Aromabad, Hotstone, 
Ansigtsmassage, Fodpleje & -massage

132x32 mm Svømmehal.indd   1 27/02/12   07.53

Næste år bliver øllet bedre
Torsdag den 26. september 2024 kl. 20.00  Turnépremiere
på VIBORG TEATER Skuespil

Med ølbrygning som samlingspunkt og ramme for de to midaldrende mænd Orla og Jørgen, 
spillet af Jesper Asholt og Thomas Mørk, møder vi to gode venner, som naturligvis taler om 
deres lidenskabelige interesse for hjemmebrygning. Tillige drøfter de hverdagens sorger 
og livets bekymringer – de to får både sjove og alvorlige mandesnakke om mange emner.

Erling Jepsen har skrevet den alvorlige og muntre komedie, der ligesom hans andre 
romaner er præget af en underfundig og underspillet humor, selv når temaerne er alvor-
lige. De mennesker, vi møder gennem Jepsens spidsfindige blik, gør ikke stort væsen af 
sig, men de gør indtryk. Det gælder også Jørgen og Orla, som muligvis befinder sig i en 
mandlig midtlivskrise, men holder sammen i håbet om, at ‘næste år bliver øllet bedre’.

Skuespil af Erling Jepsen
Medvirkende: Thomas Mørk og Jesper Asholt.
Producent: Folketeatret. 
Iscenesættelse: Joy-Maria Frederiksen.
Varighed: En time og 45 minutter inkl. pause. Priskategori 1FO
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Lækkert mad ud af huset

SCT. MATHIAS GADE 5 · DK-8800 VIBORG · TLF. 86 62 37 00 · FAX 86 62 40 46
Deres »sleeping-partner« i Viborg
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De urørlige
Lørdag den 9. november 2024 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Komedie

‘De urørlige’ er en varm komedie om et uventet venskab. Oplev Preben Kristensen og 
Arian Kashef som det umage makkerpar i teaterversionen af fransk films største succes. 
De urørlige er baseret på en sand historie og anses som en af verdens bedste feel-good 
komedier.  Phillipe er velhavende, og efter en alvorlig ulykke er han lam fra halsen og 
ned. Driss er arbejdsløs og småkriminel. Da Phillipe vil ansætte en ny handicaphjælper, 
søger Driss stillingen, og da Phillipe savner forandring i hverdagen, ansætter han Driss, 
som er fyldt med humor og energi. I mødet mellem de to meget forskellige mænd vokser 
et uventet og enestående venskab frem.

 De urørlige bygger på en selvbiografisk roman af Abdel Sellou, som i bogen beskriver 
sin tid som hjælper for den franske aristokrat Phillipe Pozzo di Borgo.

Filmen fra 2011 blev den mest sete franske film nogensinde.
Komedie af Eric Toledano og Olivier Nakache
Medvirkende: Preben Kristensen, Arian Kashef, Jeanette Binderup-Schultz, Troels Malling m.fl.
Producent: Folketeatret. Iscenesættelse: Kim Bjarke.
Varighed: To timer og 20 minutter inkl. pause. Priskategori 1
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På Loftet Sidder Krisen …
Fredag den 29. november 2024 kl. 20.00
på VIBORG TEATER  Julekabaret

Livas julekabaret kommer med endnu en sort-satirisk, crazy-musikalsk fabuleren over 
den tilstundende højtid, og denne gang ser det sandelig endnu sortere ud:

Verden er om mulig endnu mere af lave end før i verdenshistorien, som journalister 
uden historisk ballast plejer at kalde det – og det ser rigtig nok sort ud.

Atter krig på europæisk jord; klimakrise med udsigt til jordens undergang – og i det 
Mellemøsten, hvor Jesus voksede op, bli’r alting værre og værre.

MEN den største krise i de små familier er nu engang: SÅ er det jul igen!

Julekabaret
Medvirkende: Jacob Morild, Morten Wedendahl, Karsten Jansfort og Thomas Pakula. 
Producent: Café Liva. 
Iscenesættelse: Jacob Morild.
Varighed: En time og 55 minutter inkl. pause. Priskategori 1IL
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Bodils Jul
Onsdag den 11. december 2024 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Komedie

Bodil Jørgensen i et nyt one-woman juleshow sammen med pianist og prügelknabe 
Bjarne Sahl. En dejlig hyggelig juleforestilling der forkæler os med alt det, vi elsker ved 
julen. Eller hvad?

Når først Bodil for alvor ruller sig ud, er der som regel intet, der er, som det plejer.
Om det gælder den gale præst, som hudfletter sin stakkels menighed, bedst som vi tror, 

at vi skal høre juleevangeliet – eller konspirationsdamen fra Hellerup som rundhåndet 
deler sine endegyldige og aldeles overraskende sandheder om julen – eller SønderJytte 
som giver gratis undervisning i skiløb og meget mere …

Ja, så bliver julen aldrig den samme efter dette juleshow. 
En klassisk Bodil Jørgensen-forestilling, når hun er bedst!

Komedie af Bodil Jørgensen og Bjarne Sahl
Medvirkende: Bodil Jørgensen og pianist Bjarne Sahl.
Producent: Jangmarks Agentur. Instruktør: Morten Søborg.
Varighed: 1 time og 40 minutter inkl. pause. Priskategori 1
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Eks 
Tirsdag den 11. marts 2025 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Dramakomedie

‘Eks’ er en ny psykologisk dramakomedie. Et trekantsdrama om at have skabt sig et liv, 
man overhovedet ikke vil være i.

På overfladen lever parret Sibylle og Daniel et perfekt, lidt småtrivielt familieliv med 
gode jobs, lækker lejlighed og to små børn. En nat dukker Daniels ekskæreste Franziska 
pludselig op. Det katalyserer en eksplosion i det, der viser sig allerede at være et kuldsejlet 
parforhold mellem Daniel og Sibylle, hvis børn for længst er blevet gidsler i forældrenes 
skyttegravskrig. Daniel har valgt forholdet til Sibylle som et trin op ad karrierestigen, alle 
tre har knust deres hjerter ved fejlvalg i livet, og selverkendelsen er lig nul. De har fanget 
sig selv i en livsfælde, og pludselig bliver hjemmet det farligste sted at være. Ude i samfun-
det er der trafikregler, politi og retsvæsen – i hjemmet er man ubeskyttet, og der er ingen 
regler.
Drama af Marius von Mayenburg
Medvirkende: Mikkel Arndt, Birgitte Hjort Sørensen og Julie Agnete Vang.
Producent: Det Kongelige Teater. Iscenesættelse: Thomas Bendixen.
Varighed: To timer og 20 minutter inkl. pause. Priskategori 1

 

Et Godt Nytår med NEW FASHIONED & TUVA 
Fredag den 10. januar 2025 kl. 20.00 
på VIBORG TEATER Nytårskoncert – operette m.m.

OperetteKompagniet gæstede i januar 2024 et udsolgt Viborg Teater med den forrygende 
forestilling ‘Nytårsbraget’ – og igen i denne sæson skal vi opleve underholdning i top-
klasse i et program med sange og melodier, der forbindes med navne som Frank Sinatra, 
Nat King Cole, Dean Martin, Tom Jones, Elvis Presley og Charles Aznavour. 

Og som om det ikke var nok … mon ikke stemningen vil stige endnu højere, når tidens 
hotte mezzosopran, Tuva Semmingsen, kendt fra bl.a. Morricone-koncerter, deltager i 
løjerne med sin fortryllende og uimodståelige karisma? 

Koncerten spædes endvidere umiskendeligt op med  
Lumbye-kompositioner, operette og andre overraskelser. 

Nytårskoncert
Medvirkende: Tuva Semmingsen og ‘New Fashioned’ alias Bo Kristian Jensen, Jens Søndergaard og 
Thomas Peter Koppel samt Festbandet under ledelse af Carol Conrad.
Producent og iscenesættelse: OperetteKompagniet. Læs mere side 15
Varighed: To timer og 15 minutter inkl. pause. Priskategori 1FO
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Kong Lear
Fredag den 28. februar 2025 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Drama

En ældre, magtfuld mand tager en forkert beslutning og falder fra magtens tinde uden 
helt at forstå, hvad der ramte ham. Den fortælling er evig relevant, og derfor spil-
les Shakespeares ‘Kong Lear’ igen og igen overalt i den vestlige verden. I Folketeatrets aktu-
elle version kan Waage Sandø fejre sit 60-års skuespillerjubilæum som den gamle konge og 
patriark. Kongen slipper tøjlerne og ser sin magt, sin familie og sin forstand smuldre.

Da Lear vil fordele riget mellem sine tre døtre, tager han fejl af tomme ord om følelser 
overfor oprigtig kærlighed. Hans stolte sind byder ham at vende sin familie ryggen, og 
som husvild drager han ud i den vilde natur. I hans følge er Jarlen af Kent og datteren 
Cordelia, som begge må optræde i forklædning for at redde deres konge og far fra den 
stormfulde og isnende kolde hede, der nu danner rammen om Lears hjem og sind.
Drama af William Shakespeare (bearbejdet af Waage Sandø)
Medvirkende: Waage Sandø, Marie Boda, Martin Elung-Jensen, Niels Skovgaard Andersen, Marie 
Sandø Jondal, Nicolai Jandorf m.fl.
Producent: Folketeatret. Instruktion: Vibeke Wrede.
Varighed: To timer og 20 minutter inkl. pause.  Priskategori 1
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Champagne og kransekage til pausen  
kan tilkøbes i forvejen: 50 kr.  
Se bestillingskupon side 18/19.  
Eller køb evt. ved ankomsten.
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Ronja Røverdatter
Lørdag den 15. marts 2025 kl. 15.00
Søndag den 16. marts 2025 kl. 15.00
på VIBORG TEATER  Familieforestilling

‘Ronja Røverdatter’ er en eventyrlig fortælling for hele familien – en historie om venskab 
og mod, om frygt og kærlighed og om rejsen fra barn til voksen i en skov, fyldt med grå-
dværge, skovhekse og rumpenisser.

»Den nat Ronja blev født, buldrede tordenen over bjergene, det var en uvejrsnat, der fik 
al troldtøj, som holdt til i Mattisskoven, til forskræmt at krybe ned i deres huler og skjule-
steder, kun de onde skovhekse elskede uvejr højere end noget andet slags vejr og fløj 
hylende og skrigende rundt om røverborgen på Mattisbjerget« – således begynder Astrid 
Lindgrens Ronja Røverdatter.

Familieforestilling af Astrid Lindgren med musik af Sebastian
Medvirkende: Monica Isa Andersen, Sigurd Thomasen, Charlotte Guldberg, Rasmus Fruergaard, Jacob 
Højlev Jørgensen, Ari Alexander, Linnea Voss, Morten Christensen, Rasmus Kirkegaard Faartoft m.fl.
Producent: Folketeatret. Iscenesættelse: Mads M. Nielsen.
Varighed: To timer inkl. pause. Priskategori 1FO
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HMS Pinafore
Lørdag den 26. april 2025 kl. 15.00
Lørdag den 26. april 2025 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Komisk opera

Så sejler det gamle skib igen. Efter en større ombygning er det nu på vej ud i verdensrum-
met på en helt uforglemmelig sejltur. Gilbert & Sullivans dejlige musik er selvfølgelig 
stadig med ombord, og det gælder naturligvis ikke mindst »Admiralens vise«. 

Efter en tur i Figaros komiske vridemaskine er der garanti for en både morsom og musi-
kalsk aften, så tag med på tur imod det uendelige univers med Figaros, Den Ny Opera og 
‘HMS Pinafore’ – usædvanligt frit efter Gilbert & Sullivan.

Anmelderne skrev: »Fra få minutter inde i første akt rullede latteren, og det blev den 
ved med«.

Komisk opera af Kjærulff, Dueholm og Jansfort.
Medvirkende: Lisbeth Kjærulff, Hans Dueholm, Karsten Jansfort og Allan Dahl Hansen.
Producent: Figaros og Den Ny Opera, Esbjerg.
Iscenesættelse: Hans Dueholm.
Varighed: To timer og 10 minutter inkl. pause. Priskategori 1

Frk. Julie
Fredag den 2. maj 2025 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Klassisk teater / drama

‘Frk. Julie’ blev i 2022 kåret til årets forestilling af Danmarks Teaterforeninger, og nu tager 
August Strindbergs psykologiske klassiker om begær og gys i sommernatten endnu en tur. 

Der er fest på herregården denne sankthansaften, og netop som det forlovede par, her-
skabstjeneren Jean og kokkepigen Kristin taler om Frøken Julies løssluppenhed, dukker 
frøkenen op i køkkenet. En forførende leg begynder. Frøken Julie trækker Jean ind i sit 
erotiske spind, men snart udvikler legen sig til et farligt magtspil, der vender alting på 
hovedet.

Et klassisk drama om ligestilling, frigørelse og klassekamp, der stadig er aktuel.

Drama af August Strindberg
Medvirkende: Sonja Richter, Alban Lendorf, Kitt Maiken Mortensen og Andreas Bernitt.
Producent: Bellevue Teatret. 
Iscenesættelse: Thure Lindhardt.
Varighed: To timer inkl. pause. Priskategori 1
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Restaurant Europa
Fredag den 31. januar 2025 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Drama

Scenen er sat på en hæderkronet restaurant mellem krystalkarafler, stivede damaskduge 
og et farverigt klientel af forretningsfolk og dekadente bohemer. Lige så broget er etablis-
sementets personale med en alkoholiseret kok, en bramfri barchef, en halvdøv huspianist 
samt ikke mindst vor hovedperson: den aldrende tjener, som med pedantisk akkuratesse 
holder de stolte traditioner i hævd. MEN så en dag gør nye kunder deres entré og vender 
op og ned på den etablerede orden. Bestiller sære svampe, drikker espresso af tekopper 
og får stamgæsterne til at kaste udsøgt salami på de kostbare Jugend-spejle. Kort sagt: 
Kursen mod katastrofen er sat!

‘Restaurant Europa’ er en hudflettende satire over et kontinent med værdier i skred. Et 
signalement af en kultur, der reelt set er ved at krakelere bag en sminket facade.
Drama af Jacque Lauritsen på baggrund af romanen Læs mere side 15 
‘The Hills’ 2017 af den norske forfatter Matias Faldbakken
Medvirkende: Jacque Lauritsen.
Producent: Jacque Lauritsen og AKUT360. Iscenesættelse: Andreas Dawe.
Varighed: En time og 20 minutter uden pause. Priskategori 2

Jeg fortryder intet … vel?
Torsdag den 24. oktober 2024 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Musik / Drama

Hun står i sin frisørsalon – hun er fra Randers, snart 50, og livet har været alt andet end 
nemt – men: hun fortryder intet … vel? Med udgangspunkt i sangerinden Edith Piafs rig-
holdige sangrepertoire fortælles en historie om et helt almindeligt kvindeliv gennem 30 
år, fra hun som stor teenager i begyndelsen af halvfemserne blev frisørelev i salon Edith, 
til hun står på tærsklen til sit 30-års jubilæum, nu i sin egen salon Rose. 

Det er et liv med op- og nedture, kærlighedsaffærer, dybe tragedier og spirende håb.
Oplev endnu en flot opsætning fra Café Liva, med fokus på en generation og en kvin-

deskikkelse i dagens Danmark. Pressen skrev: »Aldeles fremragende« … »har Rikke Buch 
Bendtsen nogensinde været bedre?« 

Musik / Drama  
Medvirkende: Rikke Buch Bendtsen og Nicolai Majland.
Producent: Café Liva. 
Iscenesættelse: Jacob Morild.
Varighed: En time og 20 minutter inkl. pause. Priskategori 2IL
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Evy Konigsberg
Musik og sang – fem musikere på scenen

Torsdag den 31. oktober 2024 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Musikteater

Et musikalsk portræt af en bramfri, følsom, forskrækkelig og helt vidunderlig kvinde.
‘Evy Konigsberg’ er en underholdende, humoristisk præsentation af en vanskelig 

kvinde med et vanskeligt sind – og et voldsomt sprog. En lykkelig kvinde, som drages af 
ulykken, en ulykkelig kvinde, som drages af lykken. En kvinde, som stepper, når hun er 
ulykkelig; som taler sig både varm og kold, som et barn, som en mand, som en kvinde og 
som et menneske. Et moderne kvindeportræt, hvor alle køn kan genkende sig selv.

På scenen ses Bodil Alling i selskab med et forrygende femmandsorkester, som sam-
men præsenterer og fortolker Evy Konigsbergs tekster. Læs mere side 15

Musikdramatik af Evy Konigsberg og Konigsberg & Søn
Medvirkende: Bodil Alling og orkestret Konigsberg & Søn, som består af Philip Ørnø, Sven Ørnø, 
Kenneth Plon, Søren Søndberg og Jamie Ryan.
Producent: Teatret Gruppe 38.
Varighed: En time og 50 minutter inkl. pause. Priskategori 2FO
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Tre Akkorder & Sandheden
Tro, håb og kærlighed – OG sandheden! 

Fredag den 7. februar 2025 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Country-kabaret

Tre modne mennesker leder efter sandheden – men hvad er sandheden? Og hvad er sand-
heden imellem de TRE i dette menage a troi?

Sandheden…tjahh – den ligger lige for næsen af os, og sådan forholder det sig også i 
country-musikken – den er skabt af tre akkorder OG sandheden. Så hvorfor ikke lede dér?

De tre akkorder i titlen står også for begreberne Tro, Håb og Kærlighed – og Sand - 
heden … ? – blæser som altid i vinden, alt efter hvis øjne man beskuer den med. 

På scenen står to af dansk teaters stærkeste skuespillere i deres generation: Mette 
Marckmann og  Jesper Lohmann samt guitaristen Jan Rørdam.

Country-kabaret 
Medvirkende: Mette Marckmann, Jesper Lohmann og Jan Rørdam.
Producent: Café Liva.
Iscenesættelse: Café Liva.
Varighed: To timer inkl. pause. Priskategori 2

Brevet
Fredag den 21. februar 2025 kl. 20.00
på VIBORG TEATER Komedie

Paolo Nani, alene på scenen, med rekvisitter der kan være i én kuffert, giver liv til 15 
forskellige versioner af den samme, næsten banale historie om at skrive og sende et brev. 
Den spilles forlæns, baglæns, med overraskelser, vulgært, uden hænder, som western, 
som stumfilm, som skrækfilm, som cirkusnummer … uden der bliver sagt et eneste ord.

Forestillingen er et sprudlende studie i stilarter, fyldt med overraskelser og gags, der 
ikke levner publikums lattermuskler et eneste øjebliks pause i de 70 minutter forestillin-
gen varer.

Glæd jer til at se eller gense denne klassiker, som har været spillet i 43 lande, i fire ver-
densdele.  Læs mere side 15

Komedie
Medvirkende: Paolo Nani.
Producent: Paolo Nani Teater 
Iscenesættelse: Nullo Facchini. 
Varighed: En time og 10 minutter uden pause.  Priskategori 2
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Kay Werners Kapel
Musikalsk nostalgi på højt plan fra de gyldne årtier 1950’ og -60’erne

Søndag den 13. april 2025 kl. 15.00
på VIBORG TEATER Koncert

Der lægges op til det helt store koncertbrag, når Kay Werners Kapel for niende gang 
besøger Viborg Teater.
 En musikalsk oplevelse er det, når KWK tager publikum med på en rejse gennem tiden
og spiller musik fra de to store årtier, 1950’erne og -60’erne.
 Genhør med Giro 413-klassikere, Radio Mercur og Radio Luxemburg. 
 Musik både fra Danmark og det store udland med navne som Four Jacks, Otto 
Brandenburg, Grethe Ingmann, Elvis, Tommy Steele, Motown og mange andre.
 En musikalsk rejse hvor nostalgien er i højsæde både for ører og øjne. 

Kay Werners Kapel består af kapelmester Benny Ruhe, Claus Hostrup Hansen, Jacob Mogensen, 
Martin Stig Nielsen samt mikrofonsangerinde Sine Vangsgaard.
Varighed: To timer inkl. pause. Priskategori 4

10
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Fiskeren og hans kone
Søndag den 15. september 2024 kl. 15.00
på VIBORG TEATER Fra 3 år og op

I denne musikalske og fantasifyldte teaterforestilling møder vi den fattige, kaffeglade 
fisker Svend og hans kone Iselin. En dag fanger Svend en fortryllet flynder, og godhjertet 
som han er, slipper han flynderen fri igen. Som tak skænker flynderen ham talrige ønsker, 
der kan gøre ham og hans kone lykkelige. Men Iselins umættelige magtsyge vokser i takt 
med de mange ønsker, indtil ét ønske overgår dem alle.

En humoristisk forestilling for det yngste publikum der minder os om, hvad der sker, 
når grådigheden tager over, og det ikke lige går, som man har forestillet sig …

Medvirkende: Jens Bernstorff Vejsnæs og Sanne Sol.
Producent: Teater Natterdag.
Iscenesættelse: Hege Tokle.
Varighed: 35 minutter.
Nummererede pladser  Priskategori 3

11

– for børn og deres forældre (og bedsteforældre!)

Kære børn og forældre!
Viborg Teaterforening byder jer velkommen til 
endnu en spændende sæson med mange dejlige 
teateroplevelser. Igen i år kan vi byde på teater 
hver weekend i december – dejlig tradition – 
evt. kan billetter bruges som adventsgave til 
børnene/børnebørnene.

Vi kommer til at høre fra Sigurd Barrett og 
Eskild Dohn to gange i denne sæson – Sigurd 
har skrevet musikken, og han spiller sammen 
med Eskild til forestillingen om Sallys far. Det 
er det populære teaterselskab Louise Schouw, 
der har iscenesat teaterstykket om Sallys far 
baseret på bøgene ‘Sallys Far’ af Thomas 
Brunstrøm og Thorbjørn Christoffersen.

Endvidere kan vi også opleve de to herrer i 
teaterkoncerten ‘Sigurd fortæller H. C. Ander-
sen’.

Alle teaterstykker er både sjove og underhol-
dende, og de fleste giver også stof til eftertanke 
og mulighed for god snak mellem børn og 
voksne efterfølgende. Man kan faktisk lære 
meget af handlingen i stykkerne.

De mest efterspurgte forestillinger bliver 
hurtigt udsolgte, så det er med at være hurtig, 
hvis man vil sikre sig billetter til dem. 

Vær opmærksom på, om de angivne alders-
grupper passer til jeres børns alder.

Billetpriser
Der er enhedspris på 70 kr. for såvel børn som 
voksne til alle forestillingerne i familieteatret 
(blå serie).

Bemærk at der er forhøjede billetpriser til 
forestillingen ‘Sallys far’ (grøn pris), Sigurd 

fortæller H. C. Andersen og Ronja Røverdatter 
(gul pris).

Rabat
Ved indsending af bestillingskupon (s. 19–20) 
gives der 15 pct. rabat ved bestilling til mindst 3 
forestillinger i blå serie (gælder ikke online-
bestillinger).

Køb af billetter i løssalg kan ske via hjemme-
siden https://musikogteater.viborg.dk/, via 
mail til onlinebilletsalg@viborg.dk eller ved 
henvendelse til billetkontoret:  Musik & Teater, 
Gravene 25, tlf. 87 87 36 36.

Køb billetter i god tid – til nogle af forestil-
lingerne er der kun et begrænset antal billetter.

FORESTILLINGER 
FOR HELE FAMILIEN

‘Sigurd fortæller  
H. C. Andersen’
Lørdag den 2. november 2024  
kl. 15.00 – læs mere side 5

‘Ronja Røverdatter’
Lørdag den 15. marts 2025 kl. 15.00
Søndag den 16. marts 2025 kl. 15.00

– læs mere side 8
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Sallys far
Lørdag den 5. oktober 2024 kl. 15.00
på VIBORG TEATER Fra 4 år

Sallys far er sygt pinlig. F.eks. når han får den skøre idé, at han vil være youtuber, eller når 
han beslutter sig for, at han ikke gider at være voksen, så han og Sally må bytte roller. Han 
er også en vildt dårlig taber, og når han får mandeinfluenza, er det Sally, som må sørge for, 
at han får kiks og kakaomælk. Men kedelig – DET er Sallys far ikke!

De populære bøger ‘Sallys far’ er udgangspunktet for Louise Schouw Teaters helt nye 
forestilling med masser af sjov, ballade, rørende øjeblikke og nyskrevne sange, kompone-
ret af Sigurd Barret og Eskild Dohn. 

Her møder vi Sally, hendes lillebror Eddie, hendes ven Svend og ikke mindst Sallys 
sjove og skøre far, som ikke er som andre fædre.

Medvirkende: Kristian Holm Joensen, Marianne Gonnov Bøgelund, Morten Bo Koch og Anton Sager.
Producent: Louise Schouw Teater. 
Iscenesættelse: Louise Schouw.
Varighed: 70 minutter. Nummererede pladser Priskategori 2
OBS! Forhøjede billetpriser: Voksne 180 kr. / børn 110 kr.

Kongen af Osteriget 
Søndag den 29. september 2024 kl. 15.00
på VIBORG TEATER Fra 4 år og op

Kong Gulerod hersker over sit kongerige, og han elsker ost, men det gør mus også – og 
dem er der mange af. Dronning Ingefær er skrækslagen for musene, og kongen er i vild-
rede. Hvordan løses problemet?

Katte, en masse katte – musene forsvinder!
Dette er oprindeligt en gammel arabisk fortælling, her fortalt i en munter leg med pub-

likum, som får lov til at spille folket.
I løbet af forestillingen kommer vi rundt om temaerne: egenrådighed kontra medbe-

stemmelse, hurtige løsninger kontra de mere langsommelige, og sidst men ikke mindst: 
ensomhed kontra fællesskab.

Og vi skal synge – om alt det, vi oplever.

Medvirkende: Lysser Andersen og Winni Ellegaard.
Producent: Teater Gyda. Iscenesættelse: Frank Gundersen.
Varighed: 50 min. Nummererede pladser Priskategori 3FO
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Peddersen og Findus – Jul hos Peddersen
Søndag den 1. december 2024 kl. 13.00 og kl. 15.00
Opføres med publikum på scenen på VIBORG TEATER  Fra 4 år og op

Peddersen og katten Findus har haft travlt med juleforberedelserne. Men nu er de endelig 
ved at være færdige med det hele. Det eneste, de mangler, er juletræet fra skoven og jule-
maden fra købmanden.

Og hvad sker der så? Peddersen falder og forstuver foden. Det gør så ondt, at han hver-
ken kan tænke på juletræ eller julemad. Niclas og Morten beslutter sig for at hjælpe og 
tage kampen op for en glædelig jul ved at bruge deres opfindsomhed og nøjsomhed. Med 
guitarer og køkkengrej lykkedes det dem at skabe noget sammen, og naboer og publikum 
hjælper dem på vejen. Det er en dejlig oplevelse at hjælpe hinanden og sprede glæde. Det 
er simpelthen livsnødvendigt og indbegrebet af jul.

Medvirkende: Morten Nørby og Niclas Knudsen.
Manuskript og iscenesættelse: Knudsen & Nørbys bearbejdning af Sven Nordqvists fortælling.
Producent: Knudsen & Nørby.
Varighed: 40 min. Unummererede pladser Priskategori 3
 

12

Teaterprogram 2024-25.indd   12Teaterprogram 2024-25.indd   12 12/04/2024   15.1412/04/2024   15.14



1313

Hans Henrik Thomsen

Bysvalevej 26 · 8800 Viborg

86 62 23 50 · 40 33 63 50 · www.thomsenvvs.dk

aut. naturgasinstallatør

Top moderne møde-, 
konference- og 
selskabslokaler

MØDER • MESSER • MUSIK
Vi ses i Tinghallen til masser af 

store oplevelser!

©
 L

OU
IS

E 
SC

HO
UW

 T
EA

TE
R

Den store Nisseprøve
Lørdag den 14. december 2024 kl. 15.00
På VIBORG TEATER Fra 3–10 år

Alle nisser skal gå i skole, og de skal til prøve hvert 100. år for at kunne beholde den røde 
nissehue. Hvis de ikke består prøven, får de en grøn nissehue og tænk at skulle ende sine 
nissedage som grøn havenisse!

Nis og Nisse Sisse får en dårlig start på prøven, fordi de kommer for sent, men Nisse 
Sisse får hurtigt indhentet det forsømte, fordi hun er en god og dygtig elev med stor 
respekt for lærerinden Frøken Hanegal. 

Nis har imidlertid problemer. Som alle unge drenge-nisser har han svært ved at sidde 
stille og holde koncentrationen i skolen, og han kommer til at lave helt om på nogle af 
julesangene. 

Han er en rigtig drillenisse, som får stor sympati hos publikum. Det er jo godt – men 
består han prøven?

Medvirkende: Chris Skytte, Marianne Gonnov Bøgelund m.fl.
Producent: Louise Schouw Teater. Iscenesættelse: Louise Shouw.
Varighed: 40 min. Nummererede pladser Priskategori 3

Fru Dingenots jul
Lørdag den 7. december 2024 kl. 15.00
på VIBORG TEATER Fra 3 år og op

Drillenissen Elvira elsker at drille, hun har gået på drillenisseskole hele sommeren, og nu 
er hun klar til sine allerførste opgaver som vaskeægte drillenisse. Smeltede smørklatter, 
hvor hun glæder sig!

Fru Dingenot er en ensom dame, som bor i et hjem med mange nipsting. Hun har styr 
på alle sine sager, de står i perfekt orden. Hun kan ikke lide, når der bliver rykket rundt på 
tingene, eller når andre rører dem. Hun har ingen at fejre jul med, og derfor pynter hun 
ikke op. Nissefar beslutter, at der skal noget mere grin og julehygge i Fru Dingenots liv, så 
nu skal drillenissen Elvira på sin allerførste julemission. 

En drilagtig og eventyrlig forestilling for hele familien fuld af dejlige sange, sjov og 
julehygge.

Medvirkende: Nina Christrup og Sandra Bothmann.
Manuskript og iscenesættelse: Nina Christrup og Louise Schouw.
Komponist: Lars Fjeldmose. Koreograf: Susanne Breuning.
Varighed: 40 minutter. Nummererede pladser  Priskategori 3©
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En lille nisse rejste
Lørdag den 21. december 2024 kl. 15.00
på VIBORG TEATER  Fra 4 år og op

Alle nisser skal hjælpe til, så julemanden kan blive færdig til juleaften. Men der er tilsyne-
ladende ikke noget, nissen Theo kan finde ud af. Hans bedstemor, som engang var øverste 
chef for nissepostvæsnet, fortæller ham, at han skal opsøge verdens største mand, han 
kan nemlig lære alle at blive til noget stort. Men hvem og hvor er denne store mand – er 
det mon julemanden? 

Theo begiver sig af sted på en lang rejse, hvor han møder flere forskellige væsener, som 
lærer ham at kigge indad og ikke lade sig påvirke af, at andre siger, han ikke dur til noget. 

Han kommer ud til havet og kigger ned i vandet – og der ser han måske verdens største 
mand – og er det julemanden eller ham selv? 

Glæd dig til et fantasifuldt juleeventyr for hele familien fra 4 år.

Medvirkende: To skuespillere.
Producent: Teater Next.
Iscenesættelse: Christian Bergman.
Varighed: 45 min. Nummererede pladser Priskategori 3
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Det bliver en Mageløs pause!
Nyd pausen med en Mageløs eller én af de andre lækre varianter 
fra byens lokale bryghus.

Nyd også byens lokale øl når du spiser på Viborgs restauranter.
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Mus og Venner
Søndag den 2. februar 2025 kl. 15.00
på VIBORG TEATER Fra 3–9 år

Det er ikke altid lige let at flytte til et nyt sted. Man skal lære nye omgivelser at kende og 
ikke mindst finde nye venner. Vi ved, det er sådan for mennesker, f.eks. børn, som skal 
flytte skole og starte i en ny klasse – det kan være svært, og man skal i hvert fald ikke 
komme og tro, man ved mere end andre, bare forbi man kommer fra en større skole og til 
en lille skole – men sådan er det også for dyrene.

Dette er historien om en husmus, som flytter fra byen ud i skoven. Husmusen tror selv-
følgelig, han er klogere, end de mus, som bor ude i skoven. Han møder en halvgnaven 
skovmus, som vil bestemme, og husmusen lærer hurtigt, at man ikke skal tro, man er 
noget, bare fordi man kommer fra byen. 

Nøjagtigt, som det gælder for børnene i skolen – alle er lige, uanset hvor man kommer fra.

Medvirkende: Gina Marchwinski, Mette Omann Hansen og Emil Bodenhoff-Larsen.
Producent: Ishøj Teater.
Iscenesættelse: Kit Eichler.
Varighed: 45 min. Nummererede pladser Priskategori 3

Alfons Åberg – Nye historier
Lørdag den 18. januar 2025 k. 15.00
på VIBORG TEATER  Fra 3–8 år

Denne forestilling om Alfons Åberg er en populær dramatisering af Gunilla Bergströms 
elskede børnebøger om den energiske lille fyr med den livlige fantasi.

Forestillingen baserer sig på flere af disse hverdagshistorier om Alfons og hans rare og 
distræte far. »Selvfølgelig er der ikke spøgelser til« siger Alfons »og heller ingen uhyrer 
eller mystiske marsmænd. Selvfølgelig ikke! Kun i fjernsynet, på film og i eventyr-
bøgerne.«

Men sommetider glemmer Alfons det .. og så kan alt næsten ske … men det ender altid 
godt.

Medvirkende: Thomas Knuth-Winterfeldt / Mikkel Hansen og Niels Jørgensen.
Producent: Comedievognen.
Iscenesættelse: Bo Bertram.
Varighed: 45 min.
Nummererede pladser  Priskategori 3
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Kejserens nye klæder
Søndag den 23. marts 2025 kl. 15.00
På VIBORG TEATER Fra 4 år og op

For mange år siden levede en kejser, som holdt så meget af smukke nye klæder, at han 
gav alle sine penge ud for ret at blive pyntet. Kejseren er så fokuseret på sit eget udseende, 
at han slet ikke opfatter, at to svindlere er i gang med at bedrage ham og hele hoffet. 
Svindlerne foregiver at væve et sæt tøj, der aldrig er set mage til. Hvis man ikke kan se 
tøjet, er man enten dum eller duer ikke til sit arbejde. Kejseren bliver meget glad for tøjet, 
indtil en lille uskyldig dreng vækker alle sammen ved at sige »Han har jo ikke noget tøj på«.

En dejlig forestilling der med megen humor jagter de forfængelige og svindlerne. 

Medvirkende: Birger Bovin og Christian Rossil.
Producent: Teatret Fyren & Flammen.
Iscenesættelse: Henriette Rosenbeck.
Varighed: 30 minutter.
Nummererede pladser  Priskategori 3
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Godt Nytår!
 i selskab med

OperetteKompagniet 
med musikere fra Det Kgl. Kapel  
og Radiosymfoniorkestret  
under ledelse af Carol Conrad.

New Fashioned
er de tre croonere:

Thomas Peter Koppel
Bo Kristian Jensen og
Jens Søndergaard

som synger melodier kendt fra 
Frank Sinatra, Nat King Cole,  
Dean Martin, Tom Jones,  
Elvis Presley og Charles Aznavour.

SPECIAL GUEST STAR:

Tuva Semmingsen
mezzosopranen som med  
DR Symfoniorkestret har sunget  
flere af den italienske filmkomponist 
Ennio Morricones verdensberømte  
filmmelodier, og som har et tocifret 
antal millioner følgere på YouTube.

Og så er der jo også lige 

H.C.Lumbye 
ikke at forglemme!

Kom til fest 
og køb evt. champagne og kransekage  
i pausen.

Læs mere side 7

GRØN SERIE
Gå ikke glip af 
én eller flere af forestillingerne i  
Grøn serie – disse forestillinger varer  
op til to timer, og billetterne koster kun 
180 kr. (110 kr. for unge u/ 25 år).

Musik · Drama
 Country · Komedie

– kort sagt: noget for enhver smag, f.eks.:

Evy Konigsberg
– musik og sang og fem musikere på  
scenen. Et musikalsk portræt af en bram-
fri, forskrækkelig og helt vidunderlig 
kvinde!

Restaurant Europa
– en hæderkronet restaurant, en farve-
rig kundekreds, et broget og alkoholi-
seret personale – og en aldrende tjener, 
som med pedantisk interesse og faglig 
stolthed holder de fine gamle traditioner 
i hævd ... nye kunder kommer til ... kursen 
mod katastrofen er sat !

Brevet
Forestillingen betegnes som kult af den 
danske såvel som den internationale 
presse og er en klassiker inden for det 
komisk/fysiske teater. Siden 1992 opført 
mere end 2000 gange i 50 lande! 
Overrasker igen og igen, selv om man 
har set forestillingen mange gange.

Læs mere side 9 og 10

Underholdning
To en halv time med vidunderlige sange, 
skønne sketches – et komisk og  
musikalsk show om ægteskabet i har-
moni såvel som i gru, i lyst og i nød.

Love me Kenter
– er skrevet og iscenesat af de to  
medvirkende

AnnMari Max Hansen
 og

Tommy Kenter
som med sig på scenen har to musikere, 
Jens Krøyer og Esben Just.

Et både komisk og musikalsk show, 
underholdende, men også med stof til 
eftertanke. Læs mere side 5

Det bliver en Mageløs pause!
Nyd pausen med en Mageløs eller én af de andre lækre varianter 
fra byens lokale bryghus.

Nyd også byens lokale øl når du spiser på Viborgs restauranter.

Tlf. 8661 3026
Find inspiration på 

MYRTHUE.DK

Tlf. 8661 3026
Find inspiration på 

MYRTHUE.DK

15

HOS OS LAVER VI ALT FRA BUNDEN 
- SÅ ER DU SIKRET DEN BEDSTE KVALITET!

SC T. MATHIAS GADE 74 · 8800 VIBORG
TELEFON 8888 8270

INFO@RODVIBORG.DK · WWW.RODVIBORG.DK

mad med sjæl, ærlighed 
og overraskelser
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Praktiske oplysninger m.m.

Fælles billetkontor 
for Viborg Teaterforening og Viborg Musiksal:

MUSIK & TEATER
Gravene 25, 8800 Viborg

tlf. 8787 3636 

Køb billetter online:  
https://musikogteater.viborg.dk/

Øvrige henvendelser:  
teaterforeningen@viborgteater.dk

Scenemester Peter Ruby, tlf.: 4027 7123.

Åbningstider ◆ Onsdag–fredag kl. 10–14.  
Lukket i skoleferierne.

Billetter sælges endvidere ved indgangen fra en 
time før forestillingen.

Billetter og  
abonnementsordning
Abonnement og bestilling ◆ Medlemmer kan, ved 
at købe billetter i abonnement, opnå rabat på 
billetprisen. 
Abonnement kan købes gennem hele sæsonen.

Et abonnement består minimum af 5 forestillin-
ger i GUL serie. Billetterne udsendes via mail og 
betales via bankoverførsel.
Ved indsending af bestillingskupon (s. 19–20) 
gives der 15 pct. rabat ved bestilling til mindst 3 
forestillinger i BLÅ serie (ikke online).

Billetpriser – se side 18. 

Udfyld bestillingskuponen side 19/20.

Medlemskontingent ◆ Som medlem opnår man 
rabat – se s. 3 øverst t.v. samt prisoversigten s.  18. 
Kontingentet for medlemmer er 60 kr. pr. voksen. 

Billetter købt online ◆ eller i abonnement behø-
ver ikke blive printet ud, men kan evt. gem-
mes på telefonen og forevises ved indgangen!  
Gebyr: 10 kr. på alle billetter. 

Valg af alternative forestillinger ◆ Nogle forestil- 
linger bliver hurtigt udsolgt. Anfør derfor nogle 
alternative ønsker.

Løssalg ◆ Køb af billetter i løssalg kan ske ved 
udfyldelse af bestillingskuponen side 19/20, ved 
hen ven delse til billetkontoret, via hjem mesiden 
https://musikogteater.viborg.dk/ eller via mail til 
onlinebilletsalg@viborg.dk.
Løssalg af teaterbilletter fra 1. august 2024.
Gebyr: 10 kr. på alle billetter. 

Rabat til unge under 25 år ◆ Unge, som ikke er fyldt 
25 år, får rabat både i abonnement og ved løssalg. 
Se oversigten over billetpriser side 18.
Fødselsdato skal anføres på bestillingskuponen.

Betaling ◆ Abonnementsbilletter betales via 
bank overførsel.

Bestil billetter online ◆ til såvel Viborg Teater 
som Viborg Mu siksal – det er hurtigt og effektivt. 
Via teaterforeningens hjemmeside 
https://musikogteater.viborg.dk/ kan du købe billet- 
ter online til de teater- eller musiktilbud, du ikke 
har abonnement til. 
På hjemmesiden er der god information om ak - 
tuelle forestillinger.

Internettet ◆ Følg Viborg Teaterforening på 
Facebook og på https://musikogteater.viborg.dk/

Kom i god tid
Foyeren bliver åbnet allerede en time før 
forestillingen – der er således tid til at bestil-
le pausedrinks og til evt. at nyde en kop 
kaffe eller en drink, inden dørene åbnes. 

Undgå ventetid i baren:
Bestil pausedrinks inden forestillingen

Sodavand ........................................kr. 25,00
Øl  .....................................................kr. 30,00
Øl, ‘Mageløs’ ..................................kr. 50,00
Vin ...................................................kr. 35,00
Kaffe/ Te / Kakao ...........................kr. 25,00
Kildevand .......................................kr. 20,00

Kun kildevand i flaske kan medbringes i 
salen.

Dørene til garderoberne åbnes en halv 
time før, forestillingen begynder. Af hen-
syn til de optrædende på scenen samt 
publikum i salen lukkes dørene ved fore-
stillingens begyndelse. 

Husk at give os besked 
hvis du skifter adresse, e-mail, telefonnr. 
og/eller mobiltlf.nr.

Når disse oplysninger er ajourført, kan vi 
hurtigt og nemt give besked i tilfælde af, 
at en forestilling må aflyses – eller hvis vi 
har ekstraordinære tilbud til dig.

Generalforsamling: 
Viborg Teaterforening afholder general-
forsamling på Viborg Teater. Dato oplyses 
senere ved annoncering i »Viborg Nyt«.

Kan billetter refunderes?
Nej, tilbagebetaling er ikke mulig. 

Kan billetter byttes?
Ja, købte billetter kan byttes til en anden 
forestilling (skal ske senest dagen før 
den forestilling, hvortil de er købt).

Øvrige oplysninger

Kronologisk kalender 2024–25

Viborg Teater kan på ledige dage udlejes til virksomheder og foreninger til møder, foredrag m.v. 
Få nærmere information om priser m.v. ved henvendelse til  

Viborg Teaterforenings sekretariat, Gravene 25 eller på tlf.: 8787 3636.
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Praktiske oplysninger m.m. Kronologisk kalender 2024–25

Lars Munkøe
Formand

Erling Hansen
Kasserer

Hanne Poulsen

Bent Kvisgaard Henrik Holm

Kim Dam Olesen

Kurt Herløv
Næstformand

Anja Ruhe

Bestyrelsen i Viborg Teaterforening

September 2024     Side
Torsdag 12. sep. kl. 20 Pilgrim  +  Benched Viborg Teater Moderne dans 4 
     og Viborg Musiksal

Fredag 20. sep. kl. 20 Gravalvorlig  Operakomedie 4
Torsdag 26. sep. kl. 20 Næste år bliver øllet bedre  Turnépremiere     Skuespil 5
Oktober 2024

Torsdag 10. okt. kl. 20 Love me Kenter  Komedie 5
Torsdag 24. okt. kl. 20 Jeg fortryder intet ... vel?  Musik / Drama 9
Torsdag 31. okt. kl. 20 Evy Konigsberg  Musikteater 9
November 2024

Lørdag  2. nov. kl. 15  Sigurd fortæller H. C. Andersen Familieforestilling 5
Lørdag   9. nov. kl. 20 De urørlige  Komedie 6
Fredag 29. nov. kl. 20 På Loftet Sidder Krisen  Julekabaret 6
December 2024

Onsdag 11. dec. kl. 20 Bodils Jul  Komedie 6
Januar 2025

Fredag 10. jan.  kl. 20 New Fashioned & Tuva  Nytårskoncert 7
Fredag 31. jan. kl. 20 Restaurant Europa  Drama 9
Februar 2025

Fredag 7. feb. kl. 20 Tre Akkorder & Sandheden Country-kabaret 10
Fredag 21. feb. kl. 20 Brevet  Komedie 10
Fredag  28. feb. kl. 20 Kong Lear  Drama 7
Marts 2025

Tirsdag 11. mar. kl. 20 Eks  Dramakomedie 7
Lørdag 15. mar. kl. 15 Ronja Røverdatter  Familieforestilling 8
Søndag 16. mar. kl. 15 Ronja Røverdatter  Familieforestilling 8
April 2025

Søndag 13. apr. kl. 15 Kay Werners Kapel  Koncert 10
Lørdag 26. apr. kl. 15 HMS Pinafore  Komisk opera 8
Lørdag 26. apr. kl. 20 HMS Pinafore  Komisk opera 8
Maj 2025

Fredag  2. maj kl. 20 Frk. Julie  Klassisk teater / drama 8

FAMILIETEATER

September 2024

Søndag 15. sep. kl. 15 Fiskeren og hans kone  Fra 3 år og op 11
Søndag 29. sep. kl. 15 Kongen af Osteriget  Fra 4 år og op 12
Oktober 2024 

Lørdag  5. okt. kl. 15 Sallys far  Fra 4 år og op 12
November 2024

Lørdag  2. nov. kl. 15  Sigurd fortæller H. C. Andersen Familieforestilling 5
December 2024
Søndag  1. dec. kl. 13 Peddersen og Findus  
   – Jul hos Peddersen  Fra 4 år og op 12
Søndag  1. dec. kl. 15 Peddersen og Findus  
   – Jul hos Peddersen  Fra 4 år og op 12

Lørdag  7. dec. kl. 15 Fru Dingenots jul  Fra 3 år og op  13
Lørdag 14. dec. kl. 15 Den store Nisseprøve  Fra 3–10 år  13
Lørdag 21. dec. kl. 15 En lille nisse rejste  Fra 4 år og op  13
Januar 2025

Lørdag 18. jan. kl. 15 Alfons Åberg – Nye historier Fra 3–8 år  14
Februar 2025 

Søndag  2. feb. kl. 15 Mus og Venner  Fra 3–9 år 14
Marts 2025 

Lørdag  15. mar. kl. 15 Ronja Røverdatter  Familieforestilling 8
Søndag  16. mar. kl. 15 Ronja Røverdatter  Familieforestilling 8
Søndag  23. mar. kl. 15 Kejserens nye klæder  Fra 4 år og op 14
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Ved omtalen af den enkelte forestilling er anført  
priskategori

KOPI TIL EGET BRUG SÆSON 2024–25

Det administrative personale: Peter Ruby og 
Anja Ruhe.

Priskategori 3 Børne- og familieteater – BLÅ serie

Enhedspris: Børn og voksne: 70 kr. 
Få 15% rabat ved køb af billetter til min. 3 forestillinger 
via bestillingskupon.

Priskategori 4
140 kr. (Nummererede pladser)

Kay Werners Kapel  – HVID serie  

En god gaveidé
Gavekort til Viborg Teater forenings  

egne forestillinger kan købes:  
MUSIK & TEATER

Gravene 25, 8800 Viborg
tlf. 87 87 36 36

teaterforeningen@viborgteater.dk

Priskategori 1 GUL serie

Billetgruppe Abonnement Løssalg

Voksne Unge
u/ 25 år Voksne Unge

u/ 25 år

A 340 kr. 220 kr. 390 kr. 220 kr.

B 300 kr. 210 kr. 360 kr. 210 kr.

C 250 kr. 120 kr. 300 kr. 120 kr.

D 200 kr. 100 kr. 230 kr. 100 kr.

Priskategori 2 GRØN serie

Voksne: 180 kr.
Unge u/ 25 år: 110 kr.

GRØN SERIE Pris-
kat.

Antal
voksne

Antal unge
u/25

Jeg fortryder intet ... vel? Torsdag 24. okt. kl. 20 2

Evy Konigsberg Torsdag 31. okt. kl. 20 2

Restaurant Europa Fredag 31. jan. kl. 20 2

Tre Akkorder & Sandheden Fredag  7. feb. kl. 20 2

Brevet Fredag 21. feb. kl. 20 2

Vigtigt:  
Såfremt én eller flere af de ønskede forestillinger i GUL serie  
er udsolgt, ønskes i stedet billetter til forestilling(erne) nr. 1–16:

GUL SERIE
OBS: Vælg mindst 5 forestillinger i GUL serie
for at opnå medlemsrabat

                                       Forestilling nr. 

Pris-
kate-
gori

Billet- 
gruppe

se t.v.

Abonnement

Antal 
voksne

Antal 
unge
u/25

Pilgrim  +  Benched * 1 Torsdag 12. sep. kl. 20 1

Gravalvorlig 2 Fredag 20. sep. kl. 20 1

Næste år bliver øllet bedre 3 Torsdag 26. sep. kl. 20 1

Love me Kenter 4 Torsdag 10. okt. kl. 20 1

Sigurd fortæller H. C. Andersen 5 Lørdag  2. nov. kl. 15 1

De urørlige 6 Lørdag  9. nov. kl. 20 1

På Loftet Sidder Krisen 7 Fredag 29. nov. kl. 20 1

Bodils Jul 8 Onsdag 11. dec. kl. 20 1

New Fashioned & Tuva 9 Fredag 10. jan. kl. 20 1

Tilkøb af champagne og kransekage til pausen á 50 kr.  Antal:  

Kong Lear 10 Fredag 28. feb. kl. 20 1

Eks 11 Tirsdag 11. mar. kl. 20 1

Ronja Røverdatter 12 Lørdag 15. mar. kl. 15 1

Ronja Røverdatter 13 Søndag 16. mar. kl. 15 1

HMS Pinafore 14 Lørdag 26. april kl. 15 1

HMS Pinafore 15 Lørdag 26. april kl. 20 1

Frk. Julie 16 Fredag  2. maj kl. 20 1

BLÅ SERIE
Få 15 pct. rabat ved køb af billetter til mindst 3 forestillinger.

Pris-
kat.

Antal 
voksne

Antal 
børn

Fiskeren og hans kone Søndag 15. sep. kl. 15 3

Kongen af Osteriget Søndag 29. sep. kl. 15 3

Sallys far Lørdag  5. okt. kl. 15 2

Sigurd fortæller H. C. Andersen Lørdag  2. nov. kl. 15 1

Peddersen og Findus – Jul hos Peddersen Søndag  1. dec. kl. 13 3

Peddersen og Findus – Jul hos Peddersen Søndag  1. dec. kl. 15 3

Fru Dingenots jul Lørdag  7. dec. kl. 15 3

Den store Nisseprøve Lørdag 14. dec. kl. 15 3

En lille nisse rejste Lørdag 21. dec. kl. 15 3

Alfons Åberg – Nye historier Lørdag 18. jan. kl. 15 3

Mus og Venner Søndag  2. feb. kl. 15 3

Ronja Røverdatter Lørdag 15. mar. kl. 15 1

Ronja Røverdatter Søndag 16. mar. kl. 15 1

Kejserens nye klæder Søndag 23. mar. kl. 15 3

HVID SERIE Pris-
kat.

Antal
voksne

Antal unge
u/25

Kay Werners Kapel Søndag 13. apr. kl. 15 4
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SALEN

2. BALKON

1. BALKON

Billetgruppe A
Billetgruppe B

Billetgruppe C
Billetgruppe D

Plads til kørestol (billetgruppe B)

✁ KLIP HELE VEJEN NED                            SÆSON 2024-25 HUSK AT UDFYLDE BAGSIDEN OGSÅ →

Toiletforhold i Viborg Teater
Dametoilet på alle etager i begge 
sider. I stueplan, højre side, fælles 
med handicaptoilet.

Der forefindes herretoilet i foyerens 
venstre side (trappe ned) samt på 
bagtrappen mellem 1. og 2. balkon i 
begge sider.

Handicaptoilet i stueplan.

Teatrets personale viser den nemmeste 
adgangsvej for kørestolsbrugere 
– ring evt. i forvejen: 
8787 3636 eller 4027 7123.
Hvis du har en ansat ledsager, får  
vekommende fribillet ved fremvisning  
af gyldigt ledsagerkort.

GUL SERIE
OBS: Vælg mindst 5 forestillinger i GUL serie
for at opnå medlemsrabat

                                       Forestilling nr. 

Pris-
kate-
gori

Billet- 
gruppe

se t.v.

Abonnement

Antal 
voksne

Antal 
unge
u/25

Pilgrim  +  Benched * 1 Torsdag 12. sep. kl. 20 1

Gravalvorlig 2 Fredag 20. sep. kl. 20 1

Næste år bliver øllet bedre 3 Torsdag 26. sep. kl. 20 1

Love me Kenter 4 Torsdag 10. okt. kl. 20 1

Sigurd fortæller H. C. Andersen 5 Lørdag  2. nov. kl. 15 1

De urørlige 6 Lørdag  9. nov. kl. 20 1

På Loftet Sidder Krisen 7 Fredag 29. nov. kl. 20 1

Bodils Jul 8 Onsdag 11. dec. kl. 20 1

New Fashioned & Tuva 9 Fredag 10. jan. kl. 20 1

Tilkøb af champagne og kransekage til pausen á 50 kr.  Antal:  

Kong Lear 10 Fredag 28. feb. kl. 20 1

Eks 11 Tirsdag 11. mar. kl. 20 1

Ronja Røverdatter 12 Lørdag 15. mar. kl. 15 1

Ronja Røverdatter 13 Søndag 16. mar. kl. 15 1

HMS Pinafore 14 Lørdag 26. april kl. 15 1

HMS Pinafore 15 Lørdag 26. april kl. 20 1

Frk. Julie 16 Fredag  2. maj kl. 20 1

GRØN SERIE Pris-
kat.

Antal
voksne

Antal unge
u/25

Jeg fortryder intet ... vel? Torsdag 24. okt. kl. 20 2

Evy Konigsberg Torsdag 31. okt. kl. 20 2

Restaurant Europa Fredag 31. jan. kl. 20 2

Tre Akkorder & Sandheden Fredag  7. feb. kl. 20 2

Brevet Fredag 21. feb. kl. 20 2

Vigtigt:  
Såfremt én eller flere af de ønskede forestillinger i GUL serie  
er udsolgt, ønskes i stedet billetter til forestilling(erne) nr. 1–16:

GUL SERIE
OBS: Vælg mindst 5 forestillinger i GUL serie
for at opnå medlemsrabat

                                       Forestilling nr. 

Pris-
kate-
gori

Billet- 
gruppe

se t.v.

Abonnement

Antal 
voksne

Antal 
unge
u/25

Pilgrim  +  Benched * 1 Torsdag 12. sep. kl. 20 1

Gravalvorlig 2 Fredag 20. sep. kl. 20 1

Næste år bliver øllet bedre 3 Torsdag 26. sep. kl. 20 1

Love me Kenter 4 Torsdag 10. okt. kl. 20 1

Sigurd fortæller H. C. Andersen 5 Lørdag  2. nov. kl. 15 1

De urørlige 6 Lørdag  9. nov. kl. 20 1

På Loftet Sidder Krisen 7 Fredag 29. nov. kl. 20 1

Bodils Jul 8 Onsdag 11. dec. kl. 20 1

New Fashioned & Tuva 9 Fredag 10. jan. kl. 20 1

Tilkøb af champagne og kransekage til pausen á 50 kr.  Antal:  

Kong Lear 10 Fredag 28. feb. kl. 20 1

Eks 11 Tirsdag 11. mar. kl. 20 1

Ronja Røverdatter 12 Lørdag 15. mar. kl. 15 1

Ronja Røverdatter 13 Søndag 16. mar. kl. 15 1

HMS Pinafore 14 Lørdag 26. april kl. 15 1

HMS Pinafore 15 Lørdag 26. april kl. 20 1

Frk. Julie 16 Fredag  2. maj kl. 20 1

BLÅ SERIE
Få 15 pct. rabat ved køb af billetter til mindst 3 forestillinger.

Pris-
kat.

Antal 
voksne

Antal 
børn

Fiskeren og hans kone Søndag 15. sep. kl. 15 3

Kongen af Osteriget Søndag 29. sep. kl. 15 3

Sallys far Lørdag  5. okt. kl. 15 2

Sigurd fortæller H. C. Andersen Lørdag  2. nov. kl. 15 1

Peddersen og Findus – Jul hos Peddersen Søndag  1. dec. kl. 13 3

Peddersen og Findus – Jul hos Peddersen Søndag  1. dec. kl. 15 3

Fru Dingenots jul Lørdag  7. dec. kl. 15 3

Den store Nisseprøve Lørdag 14. dec. kl. 15 3

En lille nisse rejste Lørdag 21. dec. kl. 15 3

Alfons Åberg – Nye historier Lørdag 18. jan. kl. 15 3

Mus og Venner Søndag  2. feb. kl. 15 3

Ronja Røverdatter Lørdag 15. mar. kl. 15 1

Ronja Røverdatter Søndag 16. mar. kl. 15 1

Kejserens nye klæder Søndag 23. mar. kl. 15 3

HVID SERIE Pris-
kat.

Antal
voksne

Antal unge
u/25

Kay Werners Kapel Søndag 13. apr. kl. 15 4
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Fødselsdato, unge u/ 25 år:

Indsendes til: Musik & Teater, Gravene 25, 8800 Viborg

Husk at påføre navn og adresse  (eller evt. ændring af samme)

Navn og adresse:

   Sæt kryds her, hvis du ønsker at få tilsendt information fra Musik & Teater via mail.

Eventuelle ønsker eller bemærkninger vedrørende billetbestillingen:

Bestillingskupon 2024–25 (fortsat fra side 19)

✁

VIGTIGT: 
KLIP HELE VEJEN NED

Tlf.: Mobil:

E-mail:

HUSK! Skriv tydeligt, med blokbogstaver.

HUSK at påføre fødselsdato (gælder unge u/ 25 år).

HUSK!

Mail til indsendelse af billetbestilling:  

onlinebilletsalg@viborg.dk 
Billetkontorets telefon: 8787 3636 https://musikogteater.viborg.dk/

Programmet er udgivet 23. maj 2024

Frk. JulieFrk. Julie
Forestillingen ‘Frk. Julie’, baseret på August Strindbergs psykologiske klassiker,  
fredag den 2. maj 2025 kl. 20.00. Læs mere side 8.
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